

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

28 EKİM 1978



TSİP G. Başkanı A.Kaçmaz Cumhuriyet'in ilanının 55. yılı nedeniyle verdiği demeçte bu gün Cumhuriyet'i ortadan kaldırmayı hedefleyen bir tehlikenin bulunduğunu, bunun faşizm olduğunu, faşist tehlikenin MHP'den kaynaklandığını ve faşizme geçit vermeyecek olanın ona karşı elbirliği yapan halk olduğunu söylemiştir. Demeç şöyledir;

"Bu gün Cumhuriyet'in ilanından 55 yıl sonra Cumhuriyet'i çok gören onu rafa kaldırmayı planlıyan bir tehlike ile karşı karşıyayız. Bu tehlike faşizmdir.

Bu faşizm tehlikesinin nereden ve kimlerden kaynaklandığını tüm halkımız bilmektedir, hatta bütün dünya görmektedir. Faşizm tehlikesinin kaynağı MHP'dir, onun yan kuruluşlarıdır.

Cumhuriyet'in ilanından bu yana geçen 55 yıl boyunca gericiliğe, kapitalizm öncesi artıklara karşı mücadele verilmiş, ilerleme yolunda önemli kazanımlar edinilmiş, işçi sınıfımızın ve emekçi halkımızın yürüttüğü fedakar ve kararlı mücadele sonucunda hatırı sayılır demokratik haklar kazanılmıştır. Ancak Türkiye'de ki olumlu gelişmelerden ürken tüm halk düşmanları bütün gericiler ve faşistler, elbirliği ile demokrasinin kuyusunu kazma çabaları içine girmişlerdir. Çünkü demokrasi geliştikçe kendilerine bu toplumda yer kalmayacağını, sömürü ve baskıya karşı yürütülen mücadelenin daha dev boyutlara ulaşacağını görmektedirler. Ve işçi sınıfını, emekçi kitleleri susturmak, onları ağır baskı altına almak için faşist bir yönetimin iş başına getirmeyi planlanmaktadır.

Ne ki hevesleri kursaklarında kalacaktır. Faşizmi hızla tırmandırmak için ellerini alabildiğine masum yurttaş kanına bulayanlar zorbalığı artırdıkça toplumda yalnız kalmaktadırlar. MHP ve yandaşlarını halkımız çoktan sanık sandalyesine oturtmuştur ve hükmünü vermiştir. Halkın indinde çoktan mahkum edilen demokrasi ve halk düşmanı faşizm, yine de halkın elbirliğiyle kaçınılmaz sonucunu görecektir. Faşizme geçit vermeyecek ve onu süpürüp atacak olan, tüm demokrasi güçlerinin örgütlü bir şekilde ve tek merkezden tüm Anayasal demokratik hakların etkin bir şekilde kullanmalarınıdır."